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System operacyjny to najważniejsza zawartość każdego komputera bądź laptopa.
Najpopularniejszą firmą tworzącą tego typu oprogramowanie jest niewątpliwie
amerykańska marka Microsoft. Doskonale intuicyjne w obsłudze systemy sprawiają, że
użytkownicy bardzo chętnie instalują je na komputerach prywatnych. Windows 11 to
propozycja dla klientów indywidualnych, którzy poszukują prostego w obsłudze
oprogramowania.

System operacyjny na komputer prywatny

Komputer to sprzęt niezastąpiony, dlatego też współcześnie stanowi obowiązkowe wyposażenie każdego domu. W
zależności od potrzeb domowników czy indywidualnych preferencji, zdecydować się możemy na bardziej
kompaktową wersję w formie laptopa. Jest to idealna propozycja dla osób, którym zależy na korzystaniu ze sprzętu
nie tylko w warunkach domowych, ale także poza mieszkaniem. Laptop bardzo dobrze sprawdzi się w przypadku
osób, które muszą mieć nieustanny dostęp do ważnych plików bądź studentów.

Zanim jednak możliwe będzie korzystanie z komputera, konieczne jest zainstalowanie na nim systemu
operacyjnego. Microsoft Windows 11 to najnowsze oprogramowanie na rynku, które swoją premierę miało pod
koniec roku 2021. Producent wprowadził szereg ulepszeń w owym wariancie, dlatego też różni się on znacząco
względem swojego poprzednika – Windows 10. Ikony na pasku zadań wraz z wyszukiwaniem zostały
wyśrodkowane, dotychczas mieściły się one natomiast po lewej stronie. W przeglądarce Microsoft Edge Windows 11
proponuje opcję zmiany układu okien, takie rozwiązanie sprawia, że wykonywanie wszelkich czynności staje się
znacznie łatwiejsze.

Łatwa i szybka obsługa Windows 11

Dodatkowo mamy do dyspozycji nowy wygląd sklepu Microsoft Store. Przyczynia się on do szybszego znalezienia
konkretnych aplikacji, bowiem intuicyjna obsługa menu umożliwia poszukiwanie interesujących narzędzi dzięki
kategoriom. Rozbudowane zostały także News feed, aplikacja dostarczająca nam najświeższych informacji ze
świata. Duża liczba widgetów pozwala śledzić nam aktualne warunki pogodowe bądź każdego typu wydarzenia.
Dostępne są także nowe opcje w Ustawieniach, a półprzezroczyste okno programu powoduje, że użytkownik jest w
stanie znacznie szybciej znaleźć konkretne rozwiązanie.

Jeżeli chcemy, aby nasz komputer dysponował najnowszym oprogramowaniem od firmy Microsoft, zdecydować się
możemy także na pakiet biurowy Office 2021. Wieczyste klucze licencyjne obu oprogramowań kupić możemy
wyłącznie w sklepie, który upoważniony jest do dystrybucji – np. teamnet software.
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